令和 7 年９月２日

一般競争入札公告

社会医療法人社団 森山医会

理事長 森山 貴

社会医療法人社団森山医会 森山脳神経センター病院のリハビリテーション機能の強化に伴う、

設備備品購入の一般競争入札を、下記のとおり行いますので広告します。

記

【入札内容】

件名

・リハビリテーション機能の強化に伴う、設備備品の購入

購入する設備備品

① 歩行機能改善評価機器 ウォーク WAY

② シュミレーター機能搭載可搬型運転操作検査器

③ 評価用下肢装具

上記、各設備備品の数量・仕様は別紙各仕様書のとおり

納入場所

東京都江戸川区西葛西７－１２－７

社会医療法人社団森山医会 森山脳神経センター病院 リハビリ室

納入時期・期限

契約確定の日から９０日以内を原則とする

【入札方法等】

・一般競争入札

・予定価格 有（非公表）

・最低制限価格 なし

・入札保障金 免除

・契約保証金 免除

【入札参加資格】

次の条件について、入札参加申込日から入札当日までの全期間においてその条件を満たし

ていること。

 ① 地方自治法施行令(昭和２２年政令第１６号)第１６７条の４の規定に該当していないこと。

 ② 東京都競争入札参加有資格者指名停止等取扱要綱（平成１８年４月１日付１７財経総第１

５４３号財務局長決定）に基づく指名停止期間中など、指名から除外する期間中でない

事業者であること。 ③ 西東京市指名停止基準に基づく指名停止期間中など、指名から

除外する期間中でない事業者であること。

④ 東京都契約関係暴力団等対策措置要綱（昭和６２年１月１４日付６１財経庶第９２２号）第５

条に基づく排除措置期間中でない事業者であること。

⑤ 東京都内に所在し、契約締結権限を有する本店、支店又は営業所であること。

⑥ 東京都物品買入れ等競争入札参加資格の有効年度が、「令和５年・６年」で、申請営業種目

として「什器・家具」、「事務機器・情報処理機器」、「家電・カメラ・厨房機器等」が全て登録

された事業者であること。

⑦ 当法人の評議員及び役員が役員をしている事業者でないこと。

⑧ 経営不振の状態（会社更生法第１７条第１項に基づき更生手続開始の申立てをしたとき、

民事再生法第２１条第１項に基づき再生手続開始の申立てをしたとき、手形又は小切手

が不渡りとなったとき等）にないこと。

⑨ 平成３１年４月１日から令和６年３月３１日までの間に、１．（２）購入する設備備品のうち５

項目以上を、地方自治体または社会福祉法人が設置する高齢者施設、教育・保育施設、

障がい者施設、病院へ納入した実績を有していること。

【入札資料の配布】

・配布期間   令和７年９月２日（火）から令和７年９月１２日（金）

・配布時間   各日 午前１０時から午後４時まで

・配布場所   東京都江戸川区西葛西７－１２－７

社会医療法人社団森山医会 森山脳神経センター病院

【入札参加希望票等の提出】

・郵送または持参

・提出期限 令和７年９月 16 日（火）午後 4 時必着

・受付時間 午前１０時から午後 4 時まで

・提 出 先  配布場所と同じ 担当 田川 m.tagawa@moriyamaikai.or.jp

・提出書類

入札参加希望書

【入札日等】

・入 札 日 令和 7 年 10 月 1 日（水） 時間は別途通知

・入札場所  東京都江戸川区西葛西７－１２－７

社会医療法人社団森山医会 森山脳神経センター病院 ６階食堂

以上

mailto:m.tagawa@moriyamaikai.or.jp